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By the decision of the State Attestation Commission of
Zhezkazgan Baikonurov University
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- conferred on
jKulshikova Saule
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,Hi specialty Industrial and civil construction
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Date d4 ,,June 2000
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,» OKTA0ps 2020 roga r >KeskasraH

roga, {1, AbgunbsmaHanosa
Hyprynb A6aunbmMaHanoBHa, HoTapuyc KaparaHauHckoii
o6nactu, nuueH3una Ns 14013788 ot 18.09.2014 r., BblgaHHas
KPC 1 OMnn MHOPK, cBuaeTenscTByt0 BEPHOCTb 3TOM KOMUM C
NOAMMHHNKOM JOKYMEHTa. 8 nocnegHem nog4nCcToK, NPUNmMCoK
3a4epKHYTbIX CNI0B Y UHbIX HEOTOBOPEHHbLIX UCNPAaBAEHW UNN
KaKnX-Nnbo 0CO6EHHOCTEN He OKa3anoch.

B3bickaHoO

HoTtapuyc



CtygeHT(ka) Kynbinnkosa Cayne Tioskb6alieBHa

BbinonHmn(-a) NpakTUKX NO CMeuuanbHOCTM € OLEHKaMU:

o o1~ W DN

Cpan(a) rocyfapcTBeHHbI 3k3ameH no MicTopun KasaxcTaHae

(. 1.0)

leofie3nyeckas npakTuka OT/IMYHO
YuebHo-reonornyeckas OTNINYHO
YuyebHO-03HAKOMU T eNbHas OT/IMYHO
1-as TexHonormyeckas OTNINYHO
2-as TexHonorunyeckas OT/IMYHO
MpeaaunnomHas OT/IMYHO

C OLLeHKO 5 (0TM4YHO)

M 3aWnTn (a) AMNAOMHBIV MPOEKT Ha Temy: «KHM>KHasA 6asa ¢ 6MGIMOTEUYHbIM
KONNEKTOPOM C rOA0BbIM rpy30060p0TOM 6,0 ThIC, TOHH »

C OLIEHKOIA 5 (0T Nn4HO)

[Jata Bblgaun aybnmkata «19» okTH6ps 2020 T.
PermctpaunoHHbIin No 94

KO I-I VI ﬂ OYBNUNKAT

NMPNNOXEHUMNE KANMNOMY XXB Ne 0010225
(6e3 gunnomMa HeaelCTBUTENbHO) .

Kynbinnkosa Cayne TioskbairieBHa

(.1.0.)

3a Bpemsa 06yyeHuns no cneymanbHocTu 4301-«MpombiwneHHOe U
rpa>kaHckoe CTPOMTEeNbCTBO» cAan(a) sK3aMeHbl ¥ 3a4eThbl N0 AUCLUNAMHAM:

Ne HanmeHoBaHue AUCLUMINHDI O6bem  3K3ameH 3auer
yacos

1L WcTopua KasaxctaHa (roc. 3ks.) 170 OT/IMYHO -

2. Kasaxckuii (pycckuii) a3blk 200 OT/INYHO -

3. VHoCTpaHHbI A3bIK 340 OT/INYHO -

4. KynbTyponorus 100 - 3a4TeHO
5 ®unocotus 170 OT/IMYHO -

6. Coumosnorusa 60 - 3a4TeHo
7. OCHOBbl 3KOHOMMWYECKOWN Teopuu 100 OT/INYHO -

8. Monutonorus 60 OT/INYHO -

9. Tlcuxonorus v negaroruka 80 - 3a4TeHo
10. Pusnyeckoe BocnuTaHue 450 - 3a4TeHO
11. OcHoBbI Mpasa 40 - 3a4TeHo
12. 3aKoHO[AaTeNnbCTBO OCHOBbI 120 OT/INYHO

X039ACTBEHHO AeATENIbHOCTY

13. Xumms 140 OT/INYHO -

14. VHdopmaTmka 200 OT/IMYHO -

15. BbICclwasd marematuka 600 OT/INYHO -
16. TeopeTnyeckas mexaHuKa 220 OT/INYHO -
17. ®u3nka 300 OT/INYHO -

18. 3Jkonorus 84 - 3a4TEHO
19. HauepTartefibHasd reometpus 230 OT/INYHO -
20. ConpoTtuBneHne maTepuanos 256 OT/INYHO -
21. CTpouTenbHas MexaHuKa 276 OT/INYHO -
22. MexaHuKa rpyHToB 66 - 3a4TEHO

CmoTtputerHalob6opoT”
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HanmMeHOBaHUe gUELUNINHDI

OcHOoBbI 6€30MacHOCTH
KN3HeLeATeIbHOCTYU
VHXeHepHasa reopesns
OCHOBbI UHXXEHEPHOW reonornn

ApXuTeKTypa

CTpouTenbHble matepuasbl U U3fenus
NHXeHepHble ceTn 1 060pyL0BaHuUs
MeTannnyeckmue KOHCTPYKLMK
YKene3ob6eTOHHbIE U KaMEHHbIe
KOHCTPYKUUK

KoHCTpyKUun 13 fepesa v niactmacc
OcHoBaHue 1 PyHOaMEHTI

KoHTponb KayecTBa 06cnefoBaHus U
NCMbITAHUA B CTPOUTESIbCTBE
MexaHusauma 1 asTomaTu3auma
TexHOoNorus CTPonTENbHbIX
npoLeccos

TexHoNornsa Bo3BefeHNs 34aHNIA 1
COOPYXXEHWI

TexHonorusa meTansios

CBapouHble paboTbl B CTPOUTENLCTBE

OKOHOMMKA CTPOMTENLCTBA
OpraHusauua v ynpasneHue B
CTPOUTENLCTBE

Teopusa ynpyrocTu

OxpaHa Tpyga

YucneHHble METOAbI

CuncTeMbl aBTOMaTU3MPOBAHHOIO
NMpon3BOACTBA

OCHOBbI Hay4HbIX MCCef0BaHNI

Ob6bem
yacos

140

114
90
275
205
158
266
435

146
162
90

125
194

216

60
60

120
210

sl
70
92
sl
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3a4TEHO
3a4TEHO

3a4YTEHO
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HanmeHoBaHue aMCUMNANHDI Ob6bem
yacos
KypcoBas pa6ota no XX/,

KypcoBasi paboTa Mo apxuTekType

KypcoBoii NpoeKT Mo apxmTeKType

KypcoBas pa6oTa no MHXXeHepHOIA
ceTn 1 o6opyaoBaHus
KypcoBoit npoekt no MK

KypcoBoii npoekT no XXBK

KypcoBoi NPOeKT Mo KOHCTPYKLMAMU
13 flepeBa 1 nnactmacc

KypcoBas paboTa N0 OCHOBaHWAM 1
(hyHAameHTam

KypcoBoit npoekt rno TCI

KypcoBoit npoekt TB3nC
KypcoBoit npoekt OnyYTIC

m jih bm i— - roga, A, AbgunbmaHanosa
Hynréns[TguneMaHanoBHa,"HoTapuyc KaparaHamHcKoii

o6nactu, nmueH3ma Ne 14013788 ot 13 09 2°14 3’
KPC 1 OMNMN MIO PK, cBUAETENLCTBYHO BEPHOCTL 3TOM KOMK

3a4Y€epPKHYTbIX CNOB U NHbIX HEOTOBOPEHHbIX CNpaBneHnn nnn

KaKVX-MM60 0CO6EHHOCTE He OKasanoch. Y& **
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